РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.08.2013 года

№ 17

                                                        с. Ивановка

 « О назначении  ответственного специалиста

    Администрации Ивановского сельского

    поселения  за  работу корпоративной сети
    телекоммуникационной связи  (КСТС)»

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить   специалиста  Администрации  Ивановского сельского

   поселения    по архивной, кадровой  и правовой  работе   –

        Безниско Викторию Юрьевну,  ответственной  за работу корпоративной сети
        телекоммуникационной связи  (КСТС).

  2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ивановского

сельского поселения                                                           О.В. Безниско

Копия верна

специалист                                                                          В.Ю.Безниско